
Veckobrev årskurs 2, v. 20
Vi räknar ner skoldagarna till vårt sommarlov som snart stundar, men vi lär oss fortfarande
mycket i skolan. Vi arbetar med olika enheter i matematiken, såsom kilogram och gram,
kilometer och meter samt meter och centimeter. Vi har också lärt oss att mäta omkrets. I NO
så har rymden fortsatt vara tema som så sakta avslutas. Vi har demokratiskt röstat fram
vilken låt vi ska sjunga på skolavslutningen och vi fått nya tips från vår bibliotekarie Larissa
om böcker vi kan läsa under sommarlovet.

Kristi himmelfärdshelg
Nästa vecka är det Kristi himmelfärdsdag, vilket gör att eleverna bara går i skolan måndag,
tisdag och onsdag. Vi se på måndagen den 30/5 igen.

Skolavslutning
Äntligen är det dags att få samlas tillsammans för skolavslutning! Torsdagen den 9/6
klockan 18.00 kommer ni vårdnadshavare att få vara med att fira att läsåret 2021/2022 är
slut. Avslutningen kommer att vara på gården på framsidan av huset. Eleverna ska träffas i
klassrummen senast 17.45, för att gå gemensamt tillsammans till gården med sin klass.
Efter avslutningen så samlas klasserna på avsedd plats för varje klass att hälsa varandra
glad sommar. Vart den platsen blir för varje klass kommer senare.

Djurparksbesök
Tisdagen den 31/5 kommer årskurs 2 att gemensamt ha en dag på djurparken. Från
skolköket kommer vi att få med oss pannkakor, en frukt och något att dricka. Eleverna
kommer själva att få bära sin lunch. Vi ber er därför att skicka med en tom matlåda under
nästa vecka som de kan ha sina pannkakor i på utflyktsdagen. De behöver även ha med sig
något att äta med, tex en gaffel. Packa gärna en flaska med vatten. Om ni känner att ert
barn behöver ha en extra frukt, grönsak eller macka, går det också bra att skicka med.
Att tänka på till den här dagen är att ert barn ska ha kläder anpassade efter väder.

Uteidrott
Vår idrottslärare Marcus informerar om att det fortsatt är uteidrott måndagar och onsdagar
terminen ut. Tänk på kläder anpassade efter väder, idrottsskor samt handduk.

Omdömen
Vi kommer, runt månadsskiftet maj/juni, att publicera ert barns omdömen i Unikum, håll utkik
efter det.

Hoppas att ni får en bra helg!

Catrin, Mikaela, Marika, Lotta,
Carina, Annie och Lena


